Petyr Houstoun of the samyn, knycht, Constantine Dunlop of that ilk, Johne Blayr of Adamtoun,

Mastres George Montgumry, Persone of Eglishame, Edward Blayr, wicar of Ar, and Thomas

Cameron, with otheris diuers.

Hugh Lord Montgumry.

Service of Alexander Montgumry as heir of his father, Robert Montgumry of Giffin, in the

lands of Giffin, 26th November 1501.

74. Hec Inquisicio capta apud Grey in Giffin, vicesimo sexto die mensis Nouembris, anno Domini

millesimo quingentesimo primo, coram nobili et prepotenti domino, Hugone Domino Montgumrv.

et superiori de Giffin, per hos probos et fideles homines patrie subscriptos, videlicet, Johannem

Montgumry de Corscrag, militem, Johannem Blar de eodem, Alexandrum JMontgumry de
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Bradstan, Robertum Ker de Kerrisland, Thomam Boile de Ryyshollum, Alexandruni Petcon

de eodeni, Andreani Craufurd de Badlane, Alexandrum Haniniiltoun de Comsket, Alexan-

drum de Cauldvell de eodeni, Villelnium Kos de Mungrenan, Gilbertum Dunlop de Hawpland,

Johanneni Montgumry et Jacobum Montgumry, gernianos prefati Domini Montgumry : Qui

jurati dicunt, quod quondam Kobertus Montgumry de Giffin, pater Alexandri Montgumry,

latoris presencium, obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo, ad pacem et fidem supremi

domini nostri Regis, de triginta tribus mercatis terrarum antiqui extentus de Giffin, vna cum

terris de Knokintyr, Knokinlyne, et quinquaginta solidis annui redditus annuatim leuandis

de terris de Drumdow, jacentibus infra vicecomitatmn de Are, cum pertinenciis ; Item, de

viginti quinque acris terrarum de Poldrat cum pertinenciis, jacentibus infra territorium de

Linlithqw, et vicecomitatum de eodem ; vnacum certis annuis redditibus dictis terris pertinen-

tibus, annuatim leuandis de certis tenementis terre infra dictum burgum de Linlithqw : Et

[quod] dictus Alexander est legittimus et propinquior heres eiusdem quondam Roberti, patris

sui, de dictis terris et annuis redditibus cum pertinenciis : Et quod est legitime etatis : Et

quod dicte terre et annui redditus cum pertinenciis valent nunc per annum centum triginta

quinque mercis, et valuerunt tempore pacis quadraginta tribus marcis : Et quod dicte terre et

annui redditus cum pertinenciis tenentur in capite de dicto Hugone Domino Montgumry,

tanquam domino superiori earundem, per vardam, reliuiivm et maritagium, cum contigerint,

et tres sectas ad tria placita capitalia annuatim apud Greyhill in Giffin : Et quod dicte terre